Ibagué, Agosto 28 del 2018

DOCTORA:
SANDRA LASPRILLA

COORDINADORA IMAGENES DIAGNOSTICAS.
LA CIUDAD

REF: Verificar calificacién hoja de vida convocatoria 3.

Yo YORMARY LIZETH PASCUAS RODRIGUEZ identificada con la cedula de
ciudadania N° 1110503264 de Ibagué, acudo a ustedes con el fin de solicitar la revision de
la hoja de vida y cumplimientos de la experiencia, requisitos habilitantes y cumplimiento
del pardgrafo 2 del articulo 2.2.1.2.6 “FORMA DE PROVISION DE LOS EMPLEOS DE
CARACTER TEMPORAL del decreto 1083 del 2015. Para la provision de los empleos de
cardcter temporal se deberd dar aplicacidn al procedimiento sefialado en la Ley 909 de
2004. En caso de no existir lista de elegibles, el empleo deberd ser provisto, de manera
preferencial, con el personal que retina los requisitos v que esté desarrollando mediante
una forma de vinculacion diferente, tales funciones, actividades o proyecto. Por tal motivo
se le asignara a este puntaje a los aspirantes que actualmente cumplan este requisito (20
puntos)”. Por otro lado el ser bachiller y reunir los requisitos y conocimientos para el
contrato que tengo actualmente con la institucion garantizan la experiencia v entrega con la
misma; el cumplimiente y manual de funcicnes para el cargo de transcripeidn lo eh venido
desarrollando durante 9 meses y jamds eh tenido una anotacion, suspensién, llamado de
atencion o descargos, en cuanto a la experiencia y teniendo en cuenta que llevo 9 meses en
¢l cargo y 1 afio en otra entidad este item me hace merecedora de 5 puntos mas; solicito de
la manera més atenta, justa y cordial sea tenida en cuenta la revision a la hoja de vida y su
respectiva calificacion ya que conociendo el método de calificacion considero que se
encuentran varias irregularidades con la misma.

Muchas gracias por la atencion prestada.

Cordialmente,

YORMMRY LIZETH PASCUAS RODRIGUEZ
CC. 1110503264 IBAGUE
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federico Lieras fcosta
Ibague, 29 de Agosto de 2018 |

Ingeniera

VICTORIA EUGENIA AVILES AROCA
Profesional Universitario

Gestion del Talento Humano

Hospital.

Asunto: RESPUESTA RECLAMACION YORMARY LIZETH PASCUAS
RODRIGUEZ

Cordial saludo,

De manera atenta me permito indicar que se revisé la calificacién a la hoja de vida
de presentada por la sefierita YORMARY LIZETH PASCUAS RODRIGUEZ con
CC. 1110503264 y la puntuacion asignada, encontrando que se omitid de manera
involuntaria la calificacion (20 puntos) a los que tiene derecho por estar
desarrollando las actividades propias del cargo a proveer y se corrige lo referente
a experiencia laboral

En cumplimiento al paragrafo 2 del Articulo 2.2.1.2.6. Forma a: provision a:

los empleos de caracter temporal del Decreto 1083 de 2015 para la
provision de los empleos de caracter temporal se debera dar
aplicacion  al procedimiento sefialado en la Ley 909 de 2004. En caso
de no existir lista de elegibles, el empleo debera ser provisto, de manera
preferencial, con el personal que reltna los requisitos y que este
desarrollando mediante una forma de vinculacion diferente, tales funciones,
actividades o proyecto. Por tal motivo se les asignard este puntaje a los
aspirantes que actualmente cumplan este requisito.

ol

SA SPRILLA RODRIGUEZ
rofesional Especializado area de la salud

Coordinader Unidad Funcional Servicios

Ambulatdrios y de apoyo a |a atencion

CALLE 33 No. 4 - 50 TEL: 2739805 Ext. 220-275
UNIDAD FUNCIOMAL SERVICIOS AMBULATORIOS Y DE APOYO A LA ATENCION
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Bogota, agosto 27 de 2018 -
Seflores:

cOMITE EVALUADOR CONVOCATORIA 003 DE 2019 28 ABO 2n1n
HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA. o LU0
ASUNTO: Reclamacion. ATE: =

vesid Obeimar Chaves Apraez, ciudadano colombiano identificado con cedula de
n{]merﬂ’

ciudadania No. 1089242148 expedida en Los Andes, Narifio, mayor de edad, con

de teléfono celular 3218958041, con mi acostumbrado respeto, €N condicion de
participante y teniendo en cuenta lo reglamentado en la referida convocatoria 003 de
er lo

agosto de 2018, ante el Honorable Comité Evaluador, me permito solicitar

siguiente:

es cOmMo Supernumerario en cumplimiento de

1.- Vengo prestando mis servicios profesional
del Hospital Federico Lleras Acosta.

funciones de Fisloterapeuta Respiratorio en UC!

articipar como aspirante al ingreso a la Plata temporal

7 .- Presente mi hoja de vida para p
de Salud (Hospital Federico Lleras Acosta).

de dicha Institucién Prestadora de Servicios

y se nos ha dado

ras Acosta y segun se establece
20 puntos sobre

4n se le asigna un puntaje de
dénticas condiciones.

3.- Vengo vinculado al Hospital Federico Lie
4 conocer que a quien acredite esta condici

las demds personas que no se encue

4.- Se debe tener en cuenta que la Dra: YOMAIRA MILEN
se publicaque he quedado en empate con migo con95p
3 través de terceros como lo es MEDFRI y no directamen

no se le deberia asignarle los 20 puntos.

ntren en i

A LINARES PALOMAR de quien
untos se encuentran vinculada |

te con el Hospital, portanto,

Por lo anteriormente expuesto, SOLICITO:

1.- Que el Comiteé Evaluador de la convocatoria realice la correccion y se rectifique los
resultados y se emitan los actos administrativos correspondientes con la nueva lista de

seleccionados.

Estere atento ante a la decision que se emita frente a esta justa reclamacion. Cualquier
informacién la recibiré al correo yesidchave @hotmail.com o al teléfono 3218958041.

Agradezco de antemano su atencidn, en espera de una respuesta positiva.

G510, CHALES: 4.

VESID OBEIMAR CHAVES APRAEZ. \é
e JORY 342 N{@EZ@:} AML& i

. = ‘\
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FICAEFETAL
Federico Lleras Rrosta

lbagué, 29 de Agosto de 2018

Ingeniera

VICTORIA EUGENIA AVILES AROCA
Profesional Universitario

Gestion del Talento Humano

Hospital.

Asunto: RESPUESTA RECLAMACION YESID OBEIMAR CHAVEZ APRAEZ

Cordial saludo,

De manera atenta me permito indicar que una vez revisado el oficio radicado por
el serior YESID OBEIMAR CHAVEZ CC 1089242148 con numero interno 11100, y
revisado con la Dra. Liliana Vardn Ruiz, asesora juridica del Hospital, me permito
dar respuesta indicando que de acuerdo a lo establecido en el NUMERAL 3.3 DE
LA CONVOCATORIA 003 DE 2018:

Dando cumplimiento al Decreto 1083 de 2015 los empleos se proveeran de
manera preferencial con el personal que reuna los requisitos y que este
desarrollando mediante una forma de vinculacion diferente, tales funciones,

actividades o proyecto.

Por lo anterior, al estar la sefiorita YOMAIRA MILENA LINARES
PALOMAR desarrollando en el hospital actividades acordes con el cargo que se
esta proveyendo tiene derecho a los 20 puntos estipulados en este item.

Cordialmente,

Profesional Especializado area de la salud
Coordinador Ynidad Funcional Servicios
Ambulatorigs y de apoyo a la atencion

CALLE 33 No. 4° - 50 TEL: 2739805 Ext. 220-275
UNIDAD FUNCIONAL SERVICIOS AMBULATORIOS Y DE APOYO A LA ATENCION
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Ibague, 28 agosto 2018

Sefiores: Hospital Federico Lleras Acosta E.S.E.

Asunto. Reclamacién Convocatoria Publica 003 de 2018

Sehores: Hospital Federico Lleras

Deseandoles éxito en sus labores diarias, la presente es para solicitar nuevamente la revisién de
mi hoja de vida, ya que con la experiencia que poseo creo que soy apto para el cargo al cual me
postule siendo este el de auxiliar drea de la salud cédigo 412 grado 05.

Agradeciéndoles la atencidn prestada

Gz \O Ny

CAMILO ANDRES HERNANDEZ TRIANA
C.C1.110.450832 de lbagué
Cel.; 31078086887

Email: camiloh0912 @hotmail.com




|Ibague 28 de agosto de 2018

Profesional universitario
ING. VICTORIA EUGENIA AVILES AROCA FRAErl g Tiaries = ® &
Oficina de talento humano

Asunto: Reclamacién convocatoria 003- 2018

Reciba un cordial saludo, me permito dirigirme a usted con el objetivo de presentar
reclamacion formal respecto a los resultados de la convocatoria publica 003-2018,
al cual aspire al cargo 06 codigo412, grade 05 del cual soy notificada como no
cumple en los requisitos, motivo por el cual solicito informacién respecto a los
requisitos faltantes, con el fin de subsanarlos y optar al listado de elegibles.

No siendo mas el motivo de la presente, agradezco su atenciéon y pronta
respuesta.

Cordialmente,

SMJM UA'@G ﬂ‘atmcz?-\ U@S[—WA 26,356 5% 3T
SANDRA MILENA JIMENEZ VASQUEZ
CC: 28.556.588 de Ibague

CEL: 3143939035
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Sefores:
Hospital Federico Lleras Acosta
Profesional Universitario de Gestion del Talento Humano.

ASUNTO: RECLAMACION CONVOCATORIA 003 DE 2018.

De manera atenta solicito me informen los motivos por los cuales no fui seleccionada en la
convocatoria 003 de 2018 en el cargo de auxiliar de enfermeria grado 6 y darme la oportunidad de

presentar los requisitos requeridos.

Quedo atenta.

g(f,x;_ﬂ- t/,::f{" Qi j ard ][Q@é/ 37%4#?«3
Edna Margarita Robayo Tapiero

Auxiliar Area Salud.

CC. 28.689.485 de Chaparral (Tolima)
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- Ibagué 28 de agosto de 2018

Profesional universitario
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Asunto: Reclamacion convocatoria 003 2018

Reciba un cordial saludo, me permito dirigirme a usted con el objetivo de presentar
reclamacion formal respecto a los resultados de la convocatoria publica 003-2018,
al cual aspire al cargo 06 codigo412, grado 05 del cual soy notificada como no
cumple en los requisitos, motivo por el cual solicito informacion respecto a los
requisitos faltantes, con el fin de subsanarlos y optar al listado de elegibles.

No siendo mas el motivo de la presente, agradezco su atencion y pronta
respuesta.

Cordialmente,

waroa) Papidla Preda
MARGEL PADILLA PINILLA

CC: 65.761.730 de Ibagué

CEL: 3192558672
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Ibagué, 27 de Agosto del 2018

Ingeniera
VICTORIA EUGENIA AVILEZ AROCA
Profesional Universitario Gestion de Talento Humano

Con el presente me permito solicitar respetuosamente respuesta a mi

resultado en el proceso de seleccion a la convocatoria publica No. 003 del
2018 en la cual mi resultado fue No Cumple.

' <=§=’

De antemano agradezco su atencion prestada.

:C?j'__'dialmente,

ULENY H NDEZ el e
.. 38.142, 957 :

Auxiliar de Enfermeria




IBAGUE 27 de agosto de 2018

SENORES:
GESTION DE TALENTO HUMANO

HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA

ASUNTO: RECLAMACION CONVOCATORIA 003 DEL 2018

ME DIRIJO A USTEDES CON EL FIN DE CONOCER EL MOTIVO DEL NO SALIR EN EL LISTADO DE
SELECCIONADOS O EN SU DEFECTO ELEGIBLE, CON EL FIN DE CONOCER LOS DOCUMENTOS

FALTANTE.

AGRADEZCO SU ATENCION

AR 7= Vea!

YOHANA MARCELA REYES TOVAR
CC: 38210963 DE IBAGUE

Correo: samanthareyes2908@hotmail.com

Celular: 3112344705

AUXILIAR DE ENFEMERIA \?
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Ibagué, 27 de agosto de 2.018

Sefores

Hospital Federico Lleras Acosta

Ciudad

Asunto: CONVOCATORIA No, 003 de 2018

Respetados Sefiores

] ] [ L] . Fd n Ty & i
convocatoria, teniendo en cuenta que mi inscripcién fué al cargo Auxiliar Area Salud grado 06 (se |

adjunta formato de inscripcién) y en lista de elegibles Auxiliar Area Salud GRADO 05 registro como
NO CUMPLE.

Por medic del presente me permito poner a su consideracién la revisién del resultado de la EI
|

Agradezco su atencion.

Atentamente,

A AR LUGDH NANDEZ

5.8$24.384 de Ibagué g




CONVOCATORIA No. 003 DE 2018
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FPARA PROVEER A TRAVES DE NOMBRAMIENTO POR RESOLUCION EN LA PLANTA DE PERSONAL DE
CARACTER TEMPORAL EN EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

FORMATO DE INSCRIPCIO

Nombre(s) y apellidos(s): AP Lo Lerac o

No. documento identificacion:  § Wuiagy

No. del CARGO: 0.
Denominaciéon cargo: Ouxilior  Prec A (ol
Dependencia: Enket e N

No. de folios: 3 33

Calle 33 No.4A - 50 Tel 2739805 Extensién 213 Web Site: www.hflleras.gov.co
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Ibagué 28 de agosto de 2018.
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Sefiores: . T

O an4n
Hospital Federico Lleras Acosta E.5.1 2 Fu ﬁai:n,l 23 1 /
La ciudad .

Asunto: reclamacion B

IDe ante mano reciban ustedes un cordial saludo de mi parte.

Mediante la presente me dirijo a ustedes con el mayor respeto posible, solicitando respuesta a la
negativa a la convocatoria 003; hecha de mi parte a la planta temporal DEL HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTA E.S.E. En la cual aparezco como no elegible, y siguiendo el conducto regular hago
esta reclamacion puesto que adjunte toda la papeleria correspondiente y exigida por el hospital v
a la cual me siento capacitado para ocupar, por experiencia, eficiencia y por requisitos
establecidos.

Agradezco por la atencion prestada, esperando se me dé respuesta a la inquietud en este esciiio
expuesta.

Atentamenle

C.C.1.110.451.299 ME IBAGUE
AUXILIAR DE ENFERMERIA




Ibagué 29 de Agosto de 2018

Sefores
11112

Hospital Federico Lleras Acosta
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Asunto 28 AGO 2018
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Reclamacion convocatoria 003 de 2018 SEe Tt

Cordial saludo

Me dirijo a ustedes con el fin de solicitarles nueva revision y evaluacion de mi
hoja de vida ya que al momento del cierre de la entrega de documentacién no
anexe el certificado de RCP porque el SENA no habia expedido el certificado de
actualizacion, por otro el certificado de funciones de la institucion donde laboro
(ESIMED SA) no expide certificado con funciones y en su institucion (HFLLA) no
me |la expidieron porque me expresan que este certificado se hizo legalmente
constituido desde el 2016.

Nota

Anexo a este documento fotocopia de RCP y certificado laboral gracias por la

atencién prestada.

Cordialmente

Derly Paola Burgos Murillo
Cc 1110534211 de Ibagué
Cel 3153669180

Mail: depabumub4@hotmail.com




_ Libertad y ordan
REPUBLICA DE COLOMBIA

El Servicio Nacional de Aprendizaje SENA

En cumplimiento de la Ley 119 de 1994

Hace constar que

DERLY PAOLA BURGOS MURILLO
Con Cedula de Ciudadania No. 1110534211

Participo en el evento de Divulgacion Tecnologica

ACTUALIZACION EN SOPORTE VITAL BASICO

con una duracion de 20 horas

En testimonio de lo anterior, se firma el presente en Ibagué, a los quince (15) dias del mes de agosto de dos mil dieciocho (2018)

Firmado Digitalmente por
ALVARO FREDY BERMUDEZ SALAZAR
SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE
Autenticidad del Documento
Bogota - Colombia
ALVARO FREDY BERMUDEZ SALAZAR 4409287 - 15/08/2018

SUBDIRECTOR CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS FECHA REGISTRO
REGIONAL TOLIMA

autenticidad de este documento puede ser verificada en el registro electronico que se encuentra en la pégina web http://certificados.sena.edu.co, bajo el niimero 931000126347CC1110534211C.



FeaBiico Lipsas Bousla
NIT 890.706.813-9

Ibagué, 21 de agosto de 2017

LA PROFESIONAL UNIVERSITARIO
DEL AREA DE GESTION DEL TALENTO HUMANO

CERTIFICA:

Que DERLY PAOLA BURGOS MURILLO, identificada con cédula de ciudadania
N°® 1.110.534.211, tuvo nombramiento con carécter supernumerario, del 02 de
enero de 2013 al 30 de junio de 2013, fecha en la gue se termina
automaticamente el nombramiento por vencimiento del término de duracion alli
fijado, en el cargo de Auxiliar Area Salud, Cédigo 412, Grado 08, con asignacion
basica mensual de $974.541,00, subsidio de alimentacion de $44.655,00 y auxilio
de transporte de $67.800,00.

Se expide a solicitud de la interesada, segun oficio con radicado interno N° 10437
del 17 de agosto de 2018. No presenta borrones, tachones o enmendaduras,

! .

-'-z";'.;:. , C} @6'{”&? CRorto L Q@CET(
VICTORIA EUGENIA AVILEZ AROCA
Profesional Universitario
Gestion del Talento Humano

Proyectd: max

Calle 33* 4A - 50 Gestion del Talento Humano PBX 2739805 — 2739806 Ext. 208 - 213 Fax: 2641779
www.hflleras.gov.co E-mail: recursoshumanos@hflleras.gov.co
Ibagué - Colombia
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UNIDAD DE GESTION DEL CUIDADO DE ENFERMERIA

Ibagué, Agosto 29 de 2018

Ingeniera

VICTORIA EUGENIA AVILEZ
Profesional Universitario
Oficina de Recursos Humanos
Hospital

Asunto: Respuesta a Reclamaciones
Respetada Ingeniera Victoria:

Para su conocimiento y fines pertinentes adjunto cuadro de respuesia a
reclamaciones de la convocatoria 003 de 2018 y cuadro de cargos 5 y 6
corregidos.

Cordial Saludo,

Tt g

YOHANA MILENA GARZON RODRIGUEZ
Enfermera Especialista
Coordinadora Unidad de Gestion Cuidado de Enfermeria

Anexo: 5 folios

Calle 33 No.4A-50 B/ La Francia TEL: 2739805 Ext. 252
Ibagué-Tolima




HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA E.S.E

RESPUESTA A RECLAMACIONES CONVOCATORIA No 003 de 2018

CALIFICACION
REQUISITOS DE Requisitos Requisitos Puntas
e T NOMBRE ¥ MUMERD ¥ INSCRIPCION ¥ el minimosde | an1E5Y1WE:o 1;-!2 . fum‘us silicionaies
s APELLIDOS DEL NOMBRE DEL OTROS Experiencia  |estudio (bachiller, Lg : B “’e‘:’; d‘i': pae por CALIFICACION | CALIFICACION | /™ T —
ASPIRANTE CARGO RIS AT (1 afo) RCP) ! experiencia | ANTERIOR | ACTUAL :
; ' 5Ta&10
SifNO a0 pu 30 pu 0 & 20 puntos A
! puntes puntes pu 54 10 punics it
CARGON® 5
FALTAN REQUISITOS MININMGOS HABILITANTES: CURSD
DIEGD ALEXANDER ENFERMERG SE RATIFICA
1 MO CUMPLE KO CUMPLE NOCUMPLE | DEREANIMACION VENCIDD, LAS CERTIFICACIONES
GUZMANC 50 241 GRA ' !
AN CESPEDES ECQDIGDDE} Do | ABORALES ESTAN SIN FINCIONES CALIFICACION
CARGO N6 HOUA DE VIDA EN FORMATO UNICO DE LA FUNCION
AUXILIAR DEL AREA PUBLICA FIRMA Y MARCA QUE 51 ESTA INHABILITADO
MILD ANDR ] RATIFI
2 " ;f‘ﬂ PR Tm:i_ i DE LA SALUD MO CUMPLE NQ CUMPLE NO CUMPLE PARA DESEMPERAR CARGOS PUBLICOS. SE cfur ICAC’ICGE!RN
{CODIGO 412 GRADD CONSIDERA VERAZ TODA INFORMACION
05) SUMINISTRADA POR EL ASPIRANTE.
CARGO N°6
AURTLIAR DEL ARER POR LEY ANTI TRAMITES SE REVISA HOJA DE ¥IDA DE
SANDRA MILENA : VINCULACION ACTUAL EN TALENTO HUMAMO Y SE | QUEDA EN LISTA DE
DE LA SALUD 3 3
3 JIMENEZ VASQUEZ RUMELE J =l . 2 MO CUMPLE L ENCUENTRAN CERTIFICADOS LABORALES CON ELEGIBLES
|CODIGO 412 GRADD
FUNCIONES.
g5}
i FALTAN REQUI5ITOS MINIMOS HABILITANTES:
AUXILIAR DEL AREA ESQLUEMA DE VACUMACION INCOMPLETO FALTA
ANDREA YOVAMA VACUNA DE INFLUENZA CEPA 2018, POR LEY ANTI SE RATIFICA
4 Lup N PLE 0 CUMPLE NG
SANCHEZ REY {m;g“i AT UM A MR | TRAMITES SE REVISA HOJA DE VIDA DE VINCULACION CALIFICACION
s} ACTUAL EN TALENTG HUMANG Y NG SE ENCUENTRA
CARME CON CEPA 2018,
FALTAN RECILISITOS MINIMOS HABILITANTES:
CARGO N6 ESQUEMA DE VACUNACION INCOMBELETO VACUNA
AUKILIAR DEL AREA DF INFLUENZA VENCIDA NO HAY CERTIFICADO DE
EDNA MARGA
5 e TAFI:‘:E DE LA 5ALUD NO CUMPLE MO CUMPLE NOCUMPLE | VACUMA DECEPA 2018. POR LEY ANTI TRAMITES SE ci':;’lfg‘u
(CODIGD 412 GRADO REVISA HOJA DE VIDA DE VINCULACION ACTUAL EN
05} TALENTO HUMANGO Y NO 5E ENCUENTRA CARNE CONM
CEPA 2018,
A ACTUALMENTE NO TIENE VINCULD CON EL HOSPITAL
FOR LO CUAL NO APLICA PARA LOS BENEFICIOS DE LA
= AUXILIAR DEL AREA SE RATIFICA
UTH REYES CION B
6 disdlade DE LA SALUD CUMPLE 30 a0 0 10 5 CUMPLE b HEGAEES, RFATHERGIOMES LTHORAM ES AGICKINILES . .y oo
RODRIGUEZ (MBS 11 GRkDO AL ARO EXIGIDO POR MANUAL DE EUNCIONES S ey
o8] i MENORES & 5 ARCS, CALIFICACION MAXINAA EN
ESTUDIO.
FALTAN REQLHSITOS MINIMOS HABILITANTES:
CARGO N'6 ESQUEMA DE VACUNACION INCOMPLETO VACUNA
AUXILIAR DEL AREA DE INFLUENZA VENCIDA NO HAY CERTIFICADO DE
MARGEL PADILLA SE RATIFI
7 Sy t DE LA SALLD NO CUMPLE NOCUMPLE | NOCUMPLE | VACUNA DE CEPA 2018, POR LEY ANT! TRAMITES SE -::nun;li‘i;u
(CODIGO 412 GRADD REV/SA HOJA DE VIDA DE VINCULACION ACTUAL EN "
a5} TALENTO HUMANOC Y NO SE ENCUENTRA CARNE COM
CEPA 2018,
CARGO N°B FALTAN REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES:
AUXILIAR DEL AREA ESQUEMA DE VACUNACION INCOMPLETO VACUNA,
YULENY HERNANDEZ :
2 NGRS DE LA SALUD NO CUMPLE MO CUMPLE MO CUMPLE | DE [NFLUENZA VENCIDA NO HAY CERTIFICADG DE ;E”F;’:';E:;N
{CODIGO 412 GRADD VACUNA DE CEPA 2018, CERTIFICACIONES LARBORALES
05) SIN FUNCIONES.
FALTAN REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES: NO
P PRESENTO CURSD DE REANIMACION, ESGUEMA DE
R s e VACUNACION INCOMPLETO VACUNA DE INFLUEMZA
YOHAMA MARCELA : VENCIDA NO HAY CERT/FICADO DE VACUMNA DE CEPA SE RATIFICA
9 y DE LA S MO CLINPY !
REYES TOVAR {CDD_JE;AJ?{"‘;::‘LDO 5 NOEUMCE NOCUMPLE | 018 POR LEY ANTI TRAMITES S¢ REVISA HOMA DE CALIFICACION
o6l WIDA DE VINCULACION ACTUAL EN TALENTO
1 HUMAND ¥ 5E ENCUENTRA CURSO DE REANIMACION
PERO NO SE ENCUENTRA CARNE CON CEPA 2018,




FALTAN REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES-
CARGO N'5 ESQUEMA DE WACUINACION |NCOMPLETO VACUNA
ALIMILIAR DEL AREA DE INFLUENZA VENCIDA NO HAY CERTIFICADO DE )
MOl y HATIFI
1 =0 P;F.?J? e P LASALID NO CUMPLE NOCUMPLE | NOCUMPLE | VACUNA DE CEPA 2012, POR LEY ANT] TRAMITES SE cﬁnrsg ;C::;H
[CODIGO 412 GRADD REV|SA HOJA DE VIDA DE VINCULACION ACTUAL EM
Qs) TALENTO HUMANO ¥ NO SE ENCUENTRA CARNE CON
CEPA 2018,
SE VERIFICA FORMATO DE INSCRIFCION A LA
CONVOCATORIA NUMERD DE CARGO 6
CORRESPOMDE AL CARGD EVALUADOD { TENER EN
CARGO N°G CUENTA QUE EL FORMATO PIDE NUMERO DE CARGO
AUKILIAR DEL AREA ¥ MO CODIGO O GRADG), FALTAN REQUISITOS
[ ) 5
11 *}:“E":‘ﬂm;;n DE L& SALUD NG CUMPLE NO CUMPLE MO CUMPLE | MINIMOS HABILITANTES: ESQUEMA DE VACUNACION c:l.ﬁg.::lf;u
{CODIGO 412 GRADO INCOMPLETG VACUMA DE INFLUENZA VENCIDA NO
05} HAY CERTIFICADD DE VACUNA DE CEPA 2018, POR LEY
ANTI TRAMITES 5E REVISA HOJA DE VIDA DE
VINCULACION ACTUAL EN TALENTO HUMANO Y NOSE
ENCUEMNTRA CARNE CON CEPA 2018,
FALTAM REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES:
Sk ESQUEMA DE VACLIMACION INCOMPLETO VACUNA
e pe DE INFLUENZA VENCIDA NO HAY CERTIFICADC DE
HELBERTH FERNANDO VACUNA DE CEPA 2018, POR LEY ANTI TRAMITES SE SE RATIFICA
12 N BLE - :
ALVIS ALAYON " D;gg‘jﬁ"g&m LU HH S NOTUMPLE | o EviSA HOJA DEVIDA DE VINCULACION ACTUALEN CALIFICACION
s TALENTO HUMANG ¥ NQ SE ENCUUENTRA CARME CON
CEPA 2018, NO E5 POSIBLE EVALUAR ANEXOS
ENTREGADOS CON FECHA POSTERIOR.
FALTAN REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES: NO
CARGO N'E PRESENTC DECLARACION DE BIENES Y RENTAS ¥
ALXILAR DEL ARES ESQUEMA OE VACUNACION INCOMPLETD VATUNA
JUAN ARLEY TORRES DE IMFLUENZA VENCIDA NO HAY CERTIFICATO DE SERATIFICA
13 DE LA NG CLUMP : CUMP
REYES (it “i;L;:Am J N CUMPIE it LB | VACUNA DECEPA 2018 PORLEY ANTI TRAMITES SE CALIFICACION
e REVISA HOJA DE VIDA DE VINCULACION ACTUAL EN
TALENTO HUMAND ¥ NO 58 ENCUENTRA CARNE CON
CEPA 2018.
FALTAN RECUISITOS MINIMOS HABILITANTES: NO
CARGO N6 PRESENTO CURSO DE REANIMACION, ESOUEMA DE
AUXILIAR DEL AREA VACUMACION INCOMPLETO VACUNA DE [NFLUENZA
DERLY PAOLA BURGDS
14 i R DE LA SALUD MO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | VENCIDA NO HAY CERTIFICADD DE VACUNA DE CEPA cifuﬁc]lgc;m
{CODIGO 412 GRADRO 2018, CERTIFICACIONES LABORALES SIN FUNCIONES.
05]

| WO ES POSIBLE EVALUAR AMEXCSE ENTREGADOS CON

FECHA POSTERIDR.
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